
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

Data: 14.07.2025 

Drejtuar: KEVIN CONSTRUKSION shpk    Nipt     K71401004W                      

Adresa Tirane Tirane Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48720-05-22-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertimi I lulishteve te qytetit,  CPV Punime ndërtimi 45210000‐2  

45212100‐7,  Punime ndërtimi për qëndra të kohës së lire 45212110‐0Kohezgjatja e kontrates 3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.28 date 02.06.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. RSM COMPANY shpk        NR.BIZNES 810802422                               

Vlera   15,286,735 (pesembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e tridhjete e 

pese) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 
 

2. NIKA shpk                                       NIPT  J76705047U 

Vlera   15,686,488  (pesembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind 

tetedhjete e tete) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. INA shpk                                       NIPT  J61814009W 

Vlera   17,018,587  (shtatembedhjete milion e tetembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e shtate) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. KEVIN CONSTRUKSION shpk                                       NIPT  K71401004W 

Vlera   17,056,004.51 (shtatembedhjete milion e pesedhjete e gjashte mije e kater pike pesedhjete e nje) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. ASI INVEST shpk                                       NIPT  M01927023H  

Vlera   17,761,166  (shtatembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind gjashte e 

gjashte) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. KUPA shpk                                       NIPT  K51615512C  

Vlera   17,852,670.7  (shtatembedhjete milion e teteqind e e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e 

shtatedhjete pike shtate) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. ED KONSTRUKSION shpk                                       NIPT  K6165001I 

Vlera   17,885,435 (shtatembedhjete milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e tridhjet e 

pese) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 



 
 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. LIQENI VII shpk                                       NIPT  K01730502W 

Vlera   18,350,819.9  (tetembedhjete milion e treqind e pesedhjete mije  e teteqind e nentemebedhjete 

mije pike nente) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. BE - IS  SH.P.K                                       NIPT  K71412003A  

Vlera   18,481,826 (tetedhjetemilion e katerqind e tetedhjete e njemije e teteqind e njezet e gjashte) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. BOE APIS CONSTRUCTION shpk& ILIRIA/D shpk            NIPT  K93728201A& J67702510D 

Vlera   18,873,298.32  (tetedhjetemilion e teteqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind nentedhjete e tete 

pike tridhjete e dy) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat (ILIRIA/D shpk Nipt J67702510D,  73,75% pjesemarrja e bashkimit) 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Ndregjoni shpk                                       NIPT   K31329048I   

Vlera   19,321,626 (nentembedhjetemilion e treqind e njezet e nje mije e gjashteqind e njezet e gjashte) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. Xhast shpk                                       NIPT  K12512837I 

Vlera   19,916,100.6 (nentembedhjete milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e njeqind pike 

gjashte) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 
 

13. BOE SITA PARTNERS shpk &VIANTE Konstruksion shpk           NIPT L42027005K  & 

K47103804L 

Vlera   19,805,722.3 (nentembedhjetemilion e teteqind e pese mije e shtateqind e njezet e dy pike tre) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat (VIANTE Konstruksion shpk  Nipt K47103804L,  95% pjesemarrja e bashkimit) 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. BOE Caushi M shpk & K.M.K  shpk                        NIPT  L88419801O & L78223801E 

Vlera   19,790,471.5 (nentembedhjetemilion e shtateqind e nentedhjetemije e katerqind e shtatedhjete e 

nje pike pese) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat (K.M.K shpk Nipt L78223801E, 66,56% pjesemarrja e bashkepunimit) 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. SMO VATAKSI shpk                NIPT  L42022001J  

Vlera   21,596,779  (njezet e nje milion e peseqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e 

shatedhjete e nente) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. STERKAJ shpk                                       NIPT   J68310708M       

Vlera   21,791,706.5  (njezet e nje milion e shtateqind e nentedhjete nje mije e shtateqind e gjashte pike 

pese) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. RSM COMPANY shpk        NR.BIZNES 810802422                               

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik RSM COMPANY shpk  u skualifikua duke qenë se nuk plotësonte të gjitha kërkesat 

ligjore, teknike dhe ekonomike si me poshte: 



 
 

-  Oferta eshte anomalisht e ulet bazuar ne nenin 93 te LPP nr. 162 date 23.12.2020 dhe ne nenin 82 pika 

4 e VKM nr. 285 date 19.05.2021 

             2. NIKA  shpk                                                   NIPT J76705047U  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik NIKA shpk  u skualifikua duke qenë se nuk plotësonte të gjitha kërkesat ligjore, teknike 

dhe ekonomike si me poshte: 

-  Oferta eshte anomalisht e ulet bazuar ne nenin 93 te LPP nr. 162 date 23.12.2020 dhe ne nenin 82 

pika 4 e VKM nr. 285 date 19.05.2021 

3. INA  shpk                                                   NIPT J61814009W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik  INA shpk  u skualifikua duke qenë se nuk plotësonte të gjitha kërkesat ligjore, teknike 

dhe ekonomike si me poshte: 

- OE ne lidhje me Seksionin  3: Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike te DST  nuk 

ploteson piken 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës: 150  dite, sigurimi i ofertes nga operatori eshte 

bere 90dite. 

- Te kriteret teknike dhe profesionale nuk ploteson konkretisht piken 2.3.1 per punet e ngjashme ku 

citohet: 

 Për të provuar këtë operatorët ekonomikë duhet të paraqesin: 

 Ne  rastin  e  kontratave  të  ngjashme  me  sektorin  privat  të  paraqiten si dëshmi, vërtetime, për 

përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e 

punës së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj dokumenti tjetër, që parashikohet nga 

legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të punëve           

OE nuk ka percaktuar te Punet e ngjashme % e bashkepunimit me firmen tjeter qe kane realizuar punet 

duke bere te pamundur qe te vleresojme nese arrin kuoten e percaktuar per pune te ngjashme. Gjithashtu 

OE nuk ka ngarkuar ne sistem deshmi apo vertetime per permbushjen me sukses te kontrates. 

                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, KEVIN CONSTRUKSION shpk  Nipt  K71401004W, me 

adrese Tirane Tirane Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5,, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  17,056,004.51 (shtatembedhjete milion e pesedhjete e gjashte mije e kater pike 

pesedhjete e nje) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 



 
 

 


